
 
БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

29.04.2025 года                              № 67 

 

Об отмене решения Ботанического сельского совета Раздольненского района 

Республики Крым от 03.10.2018 № 86 «Об утверждении Правил организации 

и функционирования мелкорозничной выносной (выездной) торговли, 

оказания услуг на территории муниципального образования» 

 

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым по результатам правовой экспертизы от 28.02.2025г. на Решение 

Ботанического сельского совета Раздольненского района Республик Крым от 

03.10.2018 № 86 «Об утверждении Правил организации и функционирования 

мелкорозничной выносной (выездной) торговли, оказания услуг на территории 

муниципального образования», с целью устранения коррупциогенного фактора 

Ботанический сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить решение Ботанического сельского совета от 03.10.2018 № 86 

«Об утверждении Правил организации и функционирования мелкорозничной 

выносной (выездной) торговли, оказания услуг на территории муниципального 

образования». 

 2. Обнародовать данное решение согласно Уставу Поселения. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

  

 

 

Председатель Ботанического сельского 

совета - глава администрации 

Ботанического сельского поселения                                    О.А.Шевченко 


